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WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych 
na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej 
„ustawa Pzp”) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 
1 Pzp pn.: 

„Oznakowanie poziome na drogach powiatowych i wojewódzkich” 
Strona prowadzonego postpowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/816073  
 
I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2, w związku z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w 
dniu 22.09.2023r 

 
Pytanie 1  

Zgodnie z przedmiarem robót Zamawiający wskazuje na wykonanie piktogramu tzw. 
Naklejanych znaków: znak ostrzegawczy 1 komplet oraz znak stop 1 komplet. Prosimy o 
potwierdzenie, że 1 komplet oznacza wykonanie jednej sztuki znaku ostrzegawczego oraz 
jednej sztuki znaku stop? 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Jeden komplet oznacza wykonanie 2 szt. znaków jednego rodzaju, tzn. np. 2 szt. znaków z 
kategorii znaków ostrzegawczych w kształcie trójkąta lub 2 szt. z kategorii znaków zakazu, 
nakazu w kształcie elipsy. Zamawiający dokonuje zmiany jednostki miary w Załączniku nr 1A 
(Przedmiarze robót dla dróg powiatowych) i określa liczbę znaków w sztukach.  

Pytanie 2 
Zamawiający przewiduje w ramach wykonania oznakowania poziomego cienkowarstwowego 
wykonanie linii na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych, symboli, napisów linii 
przystankowych i pasów postoju. Czy Zamawiający może określić jakie symbole należy 
wykonać i w jakiej ilości albowiem koszt wykonania symbolu np. P23, P26 jest inny od 
wykonania np. linii P14. Dotyczy obu zadań. 
 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający przewiduje wykonanie symbolu P-16 na drogach o dopuszczalnej prędkości 70 
km/h. 
 

Pytanie 2 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie w jakiej ilości Zamawiający przewiduje wykonanie pasów 
akustycznych w ramach pozycji „Mechaniczne malowanie strukturalne grubowarstwowe w tym 
pasy akustyczne”? Cena za wykonanie pasów akustycznych jest wyższa niż wykonanie 
zwykłego oznakowania strukturalnego albowiem zużycie materiału jest o wiele większe. Aby 
móc rzetelnie wycenić tą pozycję konieczne jest zatem poznanie w jakiej ilości Zamawiający 
przewiduje wykonanie pasów akustycznych. 

 
Odpowiedź Zamawiającego 
Wykonanie pasów akustycznych szacuje się 40 m2. Zamawiający dokonał modyfikacji 
Załącznika nr 1A (Przedmiarze robót dla dróg powiatowych) w której zostało uwzględnione w 
osobnej pozycji malowanie pasów akustycznych. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/816073


W związku z udzielonymi wyżej wyjaśnieniami Zamawiający informuje, że dokonał 
stosownych modyfikacji treści Załączników 1A do SWZ: 

1. W Załączniku nr 1A (Przedmiar do Zadania nr 1)  
a) Przed zmianą było: 

7.d.1. Wycena 
własna 

Wykonanie piktogramu tzw. naklejanych 
znaków. 
Znak ostrzegawczy -1kpl 
Znak stop -1 kpl. 

Kpl. 
 
 
Kpl. 

 
 
 
    2,00 

 

    Razem 2,00 

 
Po zmianie jest:  

8.d.1. Wycena 
własna 

Wykonanie piktogramu tzw. naklejanych 
znaków. 
Znak ostrzegawczy -2,00 szt 
Znak stop -2,00 szt. 

Szt.. 
 
 
Szt.. 

 
 
 
    4,00 

 

    Razem 4,00 

 
b) Przed zmianą było: 

4.d.1. KNR 2-31 
0706-02-Analogia 

Mechaniczne malowanie strukturalne 
grubowarstwowe w tym pasy 
akustyczne 
100 

m2. 
 
 
m2. 

 
 
 
100,00 

 

    Razem 100,00 

 
Po zmianie jest  
 

4.d.1. KNR 2-31 
0706-02-Analogia 

Mechaniczne malowanie strukturalne 
grubowarstwowe  
 
60 

m2. 
 
 
m2. 

 
 
 
60,00 

 

    Razem 60,00 

5.d.1. KNR 2-31 
0706-02-Analogia 

Mechaniczne malowanie strukturalne 
grubowarstwowe - pasy akustyczne 
 
40 

m2. 
 
 
m2. 

 
 
 
40,00 

 

    Razem 40,00 

 
II. Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin: 

1. składania ofert  do dnia 03.10.2023 godz. 9:00,  
2. otwarcia ofert do dnia  03.10.2023 godz. 9:05.  
 

III. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp, zmodyfikowany Załącznik nr 1 A 
(Przedmiar do Zadania nr 1) zostaje umieszczony na stronie prowadzonego postepowania w 
sekcji ,,Komunikaty” z dopiskiem „Modyfikacja 27.09.2023r.  
 
IV. Wprowadzone zmiany SWZ  prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, 
zatem zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie 
Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz udostępnia jego treść na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
V. Wprowadzone zmiany są obowiązujące przy składaniu ofert, co oznacza, że 
Wykonawcy winni złożyć ofertę z wykorzystaniem zmodyfikowanego Załącznika nr 1A.  
 

Dyrektor CUW w Zawierciu 
Patrycja Kowalska 

 


